122 din
anul 1886, privitoare la zidirea noului seminariu.

Fiind timpul înnaintat, şedinţa se închee la 2
oare d. m. anunţându-se cea procsimă pe mâne la
9 oare a. m. La ordinea Zilei se vor pune rapoar
tele comisiunilor.

Corespondente particulare
ale „ Telegrafului Român. “

Caransebeş, 16/28 Aprile, 1887. Die Redactor!
încă Sâmbătă seara, dar mai ales Duminecă dimineaţa
au sosit mulţime mare de oaspeţi din părţile mai
apropiate şi mai îndepărtate ale diecesei. Din ar
chidiecesă au sosit încă Sâmbătă seara deputaţiunea
dela Braşov.